ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

12ª CONVOCAÇÃO REFERENTE AOS EDITAIS Nº 03/09 E 04/09 DO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE ANALISTA E TÉCNICO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições que lhe
são conferidas na Lei Complementar nº 02/90, art. 35, I, “e”, convoca os candidatos habilitados por ordem de
classificação, de acordo com o Ofício circular nº 699/10, para provimento das vagas do Quadro Permanente
de Pessoal do Ministério Público do Estado de Sergipe, nos cargos e especificações abaixo:

Técnico do Ministério Público/Área Administrativa Nº de aprovados convocados
YONE CRISTINA VASCONCELOS DE ANDRADE SILVEIRA

RENATA DE OLIVEIRA SANTOS
CRISTIANE SANTANA ANDRADE

LUANA CRISTINA CORDEIRO DO NASCIMENTO
MIRNA CRISTINA SANTOS DE ANDRADE MOTA

ALINE DE SA RESENDE
CARINA ANTONIELA ARAGAO ALMEIDA

ELOANDERSON DANTAS BATISTA
ANDREA ALMEIDA MOTA
LINUS MARTINS SANTOS

BIANCA TAVARES DE ANDRADE RIBEIRO
ROQUE JOSE DE SOUSA NETO
ITALMA NORONHA DE LIMA

GLAUCIA FONTES DE OLIVEIRA
ALINE BARBOZA ALCANTARA

MARILIAN RIBEIRO DE SOUSA MARIANO
ROSA AMELIA BARRETO ROLLEMBERG CHAGAS

EDUARDO MAURICIO DA SILVA BOMFIM
IGOR PEREIRA TELES

ERIKA VALERIA CABRAL TAVARES
DEBORA DOS SANTOS ARAUJO

THIAGO SILVA GOES
FLAVIO FONSECA SANTOS

23

Analista do Ministério Público/Direito Nº de aprovados convocados
PAULO HENRIQUE SOARES DE ASSIS BAPTISTA

BRUNO DE MELO MESSIAS
VOLESSA FREIRE SAMPAIO FISCINA

BIANCA TAVARES DE ANDRADE RIBEIRO
DANIELLE COSTA MENDONCA
GERSON DE SOUZA NETO

ANA CELIA GUIMARAES PRADO
MARIANA MENEZES DE SOUZA
ADNA CRISTINA DE CARVALHO

ATHOS BRITO DO AMOR

10

Analista do Ministério Público/Análise de Sistemas Nº de reclassificados para o final da
lista reconvocados

DANIEL SOUZA SANTOS 01
RNJ/CRH/DERH

Aracaju, 18 de março de 2010.

MARIA CRISTINA DA G. E S. FOZ MENDONÇA

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

	Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça
	Procuradora-Geral de Justiça